
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
                                                             

                                                           
10.10.2016  №  304 

 

   

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради                               

від 16.10.2015 № 236 „Про склад робочої групи з питань громадського бюджету 

Пирятинської міської ради“ 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з допущеною технічною помилкою, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:      

 

 внести зміни до преамбули рішення виконавчого комітету міської ради 

від 16.10.2015 № 236  „Про склад робочої групи  з питань громадського 

бюджету Пирятинської міської ради“, замінивши в тексті словосполучення 

„пунктом 8 статті 59“ на словосполучення „статтею 59“.  

 

  

  

 

Міський голова                                                                            О.РЯБОКОНЬ 

 


